Istituto Vendite Giudiziarie Predda Niedda Sud Strada 43 n.5 Sassari, telefono 

079.260.2280 

STATO DI OCCUPAZIONE: in corso di liberazione da parte del custode giudiziario 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00). 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[
A]

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO 

1) MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA: 

le offerte di acquisto dovranno essere presentate in busta chiusa presso lo studio del professionista